
 

 

UCHWAŁA NR XLII/229/2018 

RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62 i poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Sokolniki na 2018 rok po stronie dochodów, zgodnie z załączni-

kiem 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą 23 476 191,45 zł, w tym:  

1) dochody bieżące –  21 540 640,45 zł; 

2) dochody majątkowe – 1 935 551,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Sokolniki na 2018 rok po stronie wydatków, zgodnie z załączni-

kiem 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 28 909 393,83 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące –  20 361 124,88 zł; 

2) wydatki majątkowe – 8 548 268,95 zł. 

§ 3. Dokonać zmiany po stronie wydatków majątkowych w 2018 roku – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonać zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2018 roku 

– zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Sokolniki 

 

 

Rafał Prukop 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 października 2018 r.

Poz. 5516



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/229/2018 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 27 września 2018 r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 251 710,00 0,00 20 000,00 8 271 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 095 620,00 0,00 20 000,00 5 115 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 095 620,00 0,00 20 000,00 5 115 620,00 

bieżące razem: 15 387 175,35 0,00 20 000,00 15 407 175,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 3 148,00 0,00 390,00 3 538,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 148,00 0,00 390,00 3 538,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 148,00 0,00 390,00 3 538,00 

majątkowe razem: 1 935 161,00 0,00 390,00 1 935 551,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 913 013,00 0,00 0,00 1 913 013,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5516



 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 133 465,10 0,00 0,00 6 133 465,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 455 801,45 0,00 20 390,00 23 476 191,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 913 013,00 0,00 0,00 1 913 013,00 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5516



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/229/2018 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 27 września 2018 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział 

 Nazwa Plan Z tego 

  

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 
zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

  
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27015 27015 0 0 0 27015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 27015 27015 0 0 0 27015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział 

 Nazwa Plan Z tego 

  

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

  
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 514247,76 414247,76 413247,76 117656,44 295591,32 0 1000 0 0 0 100000 100000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 110000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 0 

 po zmianach 624247,76 474247,76 473247,76 117656,44 355591,32 0 1000 0 0 0 150000 150000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5516



 

 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 514247,76 414247,76 413247,76 117656,44 295591,32 0 1000 0 0 0 100000 100000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 110000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 0 

 po zmianach 624247,76 474247,76 473247,76 117656,44 355591,32 0 1000 0 0 0 150000 150000 0 0 0 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3460748,03 587643,76 582643,76 322436,43 260207,33 0 5000 0 0 0 2873104,27 2873104,27 2017744,43 0 0 

 zmniejszenie -16110 -16110 -16110 -16110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 127492,4 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 91492,4 91492,4 0 0 0 

 po zmianach 3572130,43 607533,76 602533,76 306326,43 296207,33 0 5000 0 0 0 2964596,67 2964596,67 2017744,43 0 0 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3073210,12 200105,85 200105,85 0 200105,85 0 0 0 0 0 2873104,27 2873104,27 2017744,43 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 97492,4 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 91492,4 91492,4 0 0 0 

 po zmianach 3170702,52 206105,85 206105,85 0 206105,85 0 0 0 0 0 2964596,67 2964596,67 2017744,43 0 0 

 

 60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 387537,91 387537,91 382537,91 322436,43 60101,48 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -16110 -16110 -16110 -16110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 401427,91 401427,91 396427,91 306326,43 90101,48 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 71219 71219 71219 2000 69219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 96219 96219 96219 2000 94219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 71219 71219 71219 2000 69219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 96219 96219 96219 2000 94219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2434370,15 2434370,15 2308202,86 1807953,56 500249,3 0 126167,29 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 98500,6 98500,6 98500,6 25000 73500,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2532870,75 2532870,75 2406703,46 1832953,56 573749,9 0 126167,29 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 127800 127800 6000 0 6000 0 121800 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 131800 131800 10000 0 10000 0 121800 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5516



 

 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2082070,15 2082070,15 2077702,86 1763953,56 313749,3 0 4367,29 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 85000 85000 85000 25000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2167070,15 2167070,15 2162702,86 1788953,56 373749,3 0 4367,29 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialne-

go 

przed zmianą 172000 172000 172000 9000 163000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 9500,6 9500,6 9500,6 0 9500,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 181500,6 181500,6 181500,6 9000 172500,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 369238,45 143238,45 129585,25 11710 117875,25 0 13653,2 0 0 0 226000 226000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 21300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 11300 11300 0 0 0 

 po zmianach 390538,45 153238,45 139585,25 11710 127875,25 0 13653,2 0 0 0 237300 237300 0 0 0 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 368238,45 142238,45 128585,25 11710 116875,25 0 13653,2 0 0 0 226000 226000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 21300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 11300 11300 0 0 0 

 po zmianach 389538,45 152238,45 138585,25 11710 126875,25 0 13653,2 0 0 0 237300 237300 0 0 0 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7678506,46 7605456,46 7364857,46 5915461,35 1449396,11 0 240599 0 0 0 73050 73050 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 71839,2 71839,2 71639,2 39870 31769,2 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7749345,66 7676295,66 7435496,66 5954331,35 1481165,31 0 240799 0 0 0 73050 73050 0 0 0 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3630882,96 3557832,96 3422832,96 2878725 544107,96 0 135000 0 0 0 73050 73050 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 60440 60440 60440 34050 26390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3691322,96 3618272,96 3483272,96 2912775 570497,96 0 135000 0 0 0 73050 73050 0 0 0 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 1324815 1324815 1289205 936447 352758 0 35610 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2560,2 2560,2 2560,2 0 2560,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1326375,2 1326375,2 1290765,2 935447 355318,2 0 35610 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 304968,5 304968,5 303968,5 136358,35 167610,15 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2820 2820 2820 2820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 307788,5 307788,5 306788,5 139178,35 167610,15 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5516



 

 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podsta-

wowych 

przed zmianą 1039865 1039865 1007232 884251 122981 0 32633 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6019 6019 5819 3000 2819 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1045884 1045884 1013051 887251 125800 0 32833 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 84135 84135 24061 21180 2881 0 60074 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8028,8 -8028,8 -7533,8 -6065 -1468,8 0 -495 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3400 3400 3400 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 79506,2 79506,2 19927,2 18515 1412,2 0 59579 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 25311 25311 24061 21180 2881 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8028,8 -8028,8 -7533,8 -6065 -1468,8 0 -495 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3400 3400 3400 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 20682,2 20682,2 19927,2 18515 1412,2 0 755 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska 

przed zmianą 5902217,62 1131217,62 1128717,62 157940,65 970776,97 0 2500 0 0 0 4771000 4724000 1549054,03 47000 0 

 zmniejszenie -393361 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 -392361 -392361 0 0 0 

 zwiększenie 48857,6 48857,6 48857,6 3047 45810,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5557714,22 1179075,22 1176575,22 159987,65 1016587,57 0 2500 0 0 0 4378639 4331639 1549054,03 47000 0 

 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 4753286,79 329286,79 326786,79 131402,65 195384,14 0 2500 0 0 0 4424000 4424000 1549054,03 0 0 

 zmniejszenie -390000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -390000 -390000 0 0 0 

 zwiększenie 46496,6 46496,6 46496,6 3047 43449,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4409783,39 375783,39 373283,39 134449,65 238833,74 0 2500 0 0 0 4034000 4034000 1549054,03 0 0 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 427930,83 427930,83 427930,83 26538 401392,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 426930,83 426930,83 426930,83 25538 401392,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 322000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 0 

 zmniejszenie -2361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2361 -2361 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 319639 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 297639 297639 0 0 0 

 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2361 2361 2361 0 2361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 25361 25361 25361 0 25361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5516



 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 468386,25 425300 7000 0 7000 418300 0 0 0 0 43086,25 43086,25 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 14500 14500 2500 0 2500 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 482886,25 439800 9500 0 9500 430300 0 0 0 0 43086,25 43086,25 0 0 0 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 355086,25 312000 4000 0 4000 308000 0 0 0 0 43086,25 43086,25 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 367086,25 324000 4000 0 4000 320000 0 0 0 0 43086,25 43086,25 0 0 0 

 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 811597,03 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 787597,03 787597,03 138999,87 0 0 

 zmniejszenie -86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -86000 -86000 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 729597,03 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 701597,03 701597,03 138999,87 0 0 

 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 235000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 230000 230000 93999,87 0 0 

 zmniejszenie -86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -86000 -86000 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 153000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 144000 144000 93999,87 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22728523,73 13854686,18 12793929,76 8731048,43 4062881,33 434654,93 602801,49 0 0 23300 8873837,55 8826837,55 3705798,33 47000 0 

 zmniejszenie -504499,8 -26138,8 -25643,8 -24175 -1468,8 0 -495 0 0 0 -478361 -478361 0 0 0 

 zwiększenie 524889,8 372097,4 359897,4 71317 288580,4 12000 200 0 0 0 152792,4 152792,4 0 0 0 

 po zmianach 22748913,73 14200644,78 13128183,36 8778190,43 4349992,93 446654,93 602506,49 0 0 23300 8548268,95 8501268,95 3705798,33 47000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5516



 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział 

 Nazwa Plan Z tego 

  

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

  
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6133465,1 6133465,1 451361,1 209904,34 241456,76 0 5682104 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6133465,1 6133465,1 451361,1 209904,34 241456,76 0 5682104 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5516



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/229/2018 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 27 września 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 150 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Walichnowach 150 000,00 

600   Transport i łączność 2 964 596,67 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 964 596,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 921 242,24 

   Budowa chodnika przy ul. Szkolnej w sołectwie Walichnowy 21 000,00 

   Budowa wewnętrznej drogi Walichnowy na działce nr 348 30 000,00 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych - Przebudowa drogi 

gminnej Ochędzyn - Niwiska 478 000,00 

   Oznakowanie dróg w sołectwie Walichnowy 7 800,00 

   Powierzchniowe utrwalenie drogi w Zdzierczyźnie 72 039,94 

   
Powierzchniowe utrwalenie ul. Parkowej od skrzyżowania ze Słoneczną w 

sołectwie Bagatelka 51 622,46 

   Przebudowa drogi gminnej 118212E w Bagatelce 51 330,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 118211E w miejscowości Pichlice (Jasienie) 15 307,21 

   Remont ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego w Sokolnikach 130 000,00 

   Utwardzenie drogi gminnej w sołectwie Nowy Ochędzyn 10 000,00 

   Utwardzenie drogi w sołectwie Prusak 12 637,42 

   Utwardzenie dróg w sołectwie Kopaniny 11 505,21 

   Utwardzenie dróg w sołectwie Tyble 10 000,00 

   Wykonanie odwodnienia przy drodze na Zagórze 10 000,00 

   Zakup progów zwalniających na drogi w sołectwie Bagatelka 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 788 007,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 118211E w miejscowości Pichlice (Jasienie) 788 007,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 229 737,43 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 118211E w miejscowości Pichlice (Jasienie) 1 229 737,43 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 

   Zakup tłucznia do utwardzenia drogi w sołectwie Walichnowy 12 000,00 

   Zakup wiaty przystankowej przy drodze wojewódzkiej - Borki 5 500,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samo-

rządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

8 110,00 

   Program poprawy stanu technicznego dróg powiatowych na lata 2015 - 2018 8 110,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 237 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 237 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 

   Budowa strażnicy OSP Sokolniki 220 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5516



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 300,00 

   Zakup sprzętu dla jednostek OSP 12 300,00 

   Zakup zmywarki dla OSP Walichnowy 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 73 050,00 

 80101  Szkoły podstawowe 73 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 300,00 

   Modernizacja oświetlenia sal gimnastycznych w ZS w Walichnowach 19 000,00 

   Modernizacja oświetlenia sal gimnastycznych w ZS w Sokolnikach 17 000,00 

   Zakup okien do Zespołu Szkół w Starym Ochędzynie 16 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 750,00 

   Zakup komputerów do Zespołu Szkół w Sokolnikach 20 750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 378 639,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 034 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 470 945,97 

   Budowa kanalizacji Zagórze - Osiedle 20 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz przebudowa sieci wodociągowej w 
Sokolnikach 2 450 945,97 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 985 663,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz przebudowa sieci wodociągowej w 

Sokolnikach 985 663,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 563 391,03 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz przebudowa sieci wodociągowej w 

Sokolnikach 563 391,03 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 

   Zakup pompy do przepompowni ścieków na oczyszczalni w Sokolnikach 9 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
5 000,00 

   
Dotacje celowe na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Sokolniki 5 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 297 639,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 297 639,00 

   Zakup ciągnika z kosiarką do utrzymania terenów zielonych 297 639,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 47 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 47 000,00 

   
Wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki "Oświetlenie uliczne i drogowe" 

Sp. z. o.o. w Kaliszu 47 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 086,25 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 086,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 086,25 

   Doposażenie placu wokół świetlicy oraz świetlicy w sołectwie Wiktorówek 10 386,25 

   Obudowa i zadaszenie sceny przy GOKSiT w Starym Ochędzynie  18 700,00 

   Zakup okien do budynku GOKSiT w Starym Ochędzynie 14 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 

   
Dotacja celowa na zadanie majątkowe pn. Zakup szafy chłodniczej do kuchni 

w GOKSIT w Sokolnikach  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5516



926   Kultura fizyczna 701 597,03 

 92601  Obiekty sportowe 144 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,13 

   Budowa kortu tenisowego przy strażnicy w Sokolnikach 30 000,00 

   Zagospodarowanie placu rekreacji przy boisku w Sokolnikach 20 000,13 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 812,00 

   Zagospodarowanie placu rekreacji przy boisku w Sokolnikach 59 812,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 187,87 

   Zagospodarowanie placu rekreacji przy boisku w Sokolnikach 34 187,87 

 92695  Pozostała działalność 557 597,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 597,03 

   Doposażenie placu zabaw przy szkole w Tyblach 17 500,00 

   Doposażenie placu zabaw w Pichlicach 5 347,03 

   Doposażenie placu zabaw w Walichnowach 4 750,00 

   
Przebudowa budynku mieszkalnego na Dzienny Punkt Seniora w m. Walich-

nowy Gm. Sokolniki 480 000,00 

   Przebudowa obiektu rekreacyjnego "OKOŃ" 5 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 633,00 

   Przebudowa obiektu rekreacyjnego "OKOŃ" 28 633,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 367,00 

   Przebudowa obiektu rekreacyjnego "OKOŃ" 16 367,00 

Razem 8 548 268,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5516



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/229/2018 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 27 września 2018 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rok 2018 

Lp. 

           D O T A C J A  ogółem  
 w tym: 

podmiotowe celowe 

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 481 779,93 347 300,00 134 479,93 

1 
 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące       realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między        jednostkami samorządu terytorialnego 27 015,00  27 015,00 

 
758 - 75809 Gmina Skomlin 

27 015,00  27 015,00 

2 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

8 110,00  8 110,00 

 600 - 60016  Drogi publiczne gminne (Powiat Wieruszowski) 8 110,00  8 110,00 

3 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowych instytucji kultury  
99 354,93  99 354,93 

 
851-85154 Dotacja celowa do Biblioteki Publicznej Gminy Sokolniki na realizację zajęć wychowaw-
czo – czytelniczych 

16 354,93  16 354,93 

 

921-92109 Dotacja celowa na zadanie majątkowe pn Zakup szafy chłodniczej do kuchni w GOKSIT 

5 000,00  5 000,00 

 

921-92109 Dotacja celowa na Organizację Dni Sokolniki 2018  

70 000,00  70 000,00 

 

921-92109 Dotacja celowa na remont sceny w GOKSIT Ochędzyn  

8 000,00  8 000,00 

4 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowych instytucji kultury  347 300,00 347 300,00  

 
921 - 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   

237 000,00 237 000,00  

 921 – 92116 Biblioteki 110 300,00 110 300,00  

II. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów        publicznych 5 000,00  5 000,00 

1 
Dotacja dla Spółki Wodnej 0,00  0,00 

 
010 – 01009 Spółki wodne 0,00  0,00 

2 Dotacje celowe na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Sokolniki 

5 000,00  5 000,00 

 900-90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
5 000,00  5 000,00 

 
Ogółem 

486 779,93 347 300,00 139 479,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5516


		2018-10-22T08:03:23+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




